
terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
Coração de Maria - BA, 03 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 250/2019 Contrato 116-2019. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Coração de Maria - BA. Contratado: POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as 
demandas do CRAS, CREAS e Secretaria de Assistência Social. Vigência: 03/06/2019 a 
03/06/2020. Valor de R$ 58.209,77 (duzentos e oito mil, duzentos e nove reais e setenta 
e sete centavos), referente aos Lotes de I a III Dotação Orçamentária: - Unidade 
02.06.00 – Secretaria de Assistência Social 2.055– 3.3.90.30.00– 00-  Dotação 
Orçamentária - Unidade 02.06.01 – Fundo Municipal de Assistência Social -2.040 - 2.050 –
3.3.90.30.00 – 00/ 29 

 

 
 
 

 
_________________________________________ 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE CPL 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354A3F3A4E06EBD82A190BB513C89B82


		2019-06-18T16:30:10-0300




